
Hsm #r. mur.¡róipiiioAD DE roTA
DEPTo. DE ¡oucacró¡¡

I.SUB.DEPTO . PERSONAL

-Concedo Permiso Adm¡nistrofivo

Loro, 2 5 JUL.2tl18

DECREIo ¡'r 2L[o /@

VISTOS:

Lo Solic¡lud de Permiso Adminislrot¡vo presentodo por
los d¡slintos trobojodores del Depto. de Educoción de Lolo; Decreto N. ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remuneroc¡ones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focullodes que me confieren los orts. l2o y ó3" de lo Ley N"18.ó95,
Orgónico Constilucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Administroiivos con goce de

remunerocrones

IANIMONIODIIODO'

NOMBRE U. E. DESDE HASTA DIAS RUT

MANUEL CONTRERAS LAVIN A-45 12.07.2018 13.07 2018

NATALY [.4ORA H ERI\4OSILLA E-686 05.07.2018 05.07.2018 01

12.07.2018 12.07.2018 01MARIO CAVIERES SANTOS C,E,I,A,

DEN4 25.06.2018 25.06.2018 0lVANESSA SALAS OSSES

F-700 29.06.20'18 29.06.2018 01ROSA FONSECA CHAIIIBLAS

AYELEN CONTRERAS AGUAYO F-700 28.06.2018 28.06.2018 01

22.05.2018 01JEANNETE [¡ENA VASQUEZ DElvl 22.05.2018

ALLESTERJON
UNICIPRI

ANÓTESE, CoMUNÍQUESE Y ARCHíVESE

B/epu

DISfRIBUCI ON
lnleresodo.
Alcoldío.
Sub-Depto. Personol.
Controlorío.
Archivo
La Indicada
-Personal

C

\Ll040

;
E,, L R

,,. SEC

RO

ROR
JEF o

P E

,1

!t,

Ynq

É

R":. -,./

02

Datos Personales Sensibles




